
Anexa nr. 5 

la anunț de participare 

 

INFORMAŢIE GENERALĂ 

 

1. Denumirea operatorului economic: Esempla Systems 

2. Codul fiscal/IDNO: 1009600026622 

3. Adresa sediului central: Str. Calea Ieșilor 10, MD-2069, Chișinău, Moldova 

4. Contacte: 

• Telefon: +373 (79) 40 40 37; +373 (22) 870 653 

• Fax: Nu este cazul 

• E-mail: dorin.gritcan@esempla.com’ office@esempla.com  

5. Decizia de înregistrare MD 0113731, 19.08.2009, Camera Înregistrării de Stat 

6. Domeniile principale de activitate: 6201, Activități de realizare a soft-ului la comandă 

(software orientat client) 

7. Licențe în domeniu:  

ISO 9001:2015 
 

Număr: C221004/01/EN 
Valabilitate: Aug 5, 2022 – Aug 4, 2025 
Emitent: Systema, România 
Gen activitate: 1 

ISO/IEC 27001:2013 
 

Număr: I221004/01/EN 
Valabilitate: Aug 5, 2022 – Aug 4, 2025 
Emitent: Systema, România 

Gen activitate: vezi notă. 
ISO/IEC 20000-1:2018 Număr: URS240084/0001/UAS/RO,  

Valabilitate: Aug 12, 2024 - Aug 11, 2027  
Emitent: URS Certificări, România 

Gen activitate: vezi notă. 
ISO 14001:2015 Număr: M221004/01/EN 

Valabilitate: Aug 5, 2022 - Aug 4, 2025 
Emitent: Systema, România 

Gen activitate: vezi notă. 
ISO 37001:2016 Număr: 11004/0001/UAS/RO 

Valabilitate: Mar 19, 2024 – Mar 18, 2027 
Emitent: URS Certificări, România 

Gen activitate: vezi notă. 
ISO 9001:2015 
 

Număr: RO22.4910665Q 
Valabilitate: Dec 12, 2022 – Dec 11, 2025 
Emitent: Bureau Veritas Certification, România 
Gen activitate:2 

 

 
1Notă: Dezvoltare software, implementare și integrare de soluții IT complexe și servicii de consultanță, 
comercializare echipamente de calcul, periferice și consumabile în unități specializate, online și offline.  
2 Prestarea serviciilor în domeniul contabilității și administrarea activităților administrative pe baza 
produselor software 1C: consultanță și suport în identificarea produselor software, furnizarea, instalarea 
primară și personalizare, mentenanță și instruire utilizatori. 

mailto:dorin.gritcan@esempla.com
mailto:office@esempla.com


8. Întreprinderi, filiale, care întră în componență: Nu  

9. Structuri, întreprinderi afiliate: Nu 

10. Capitalul propriu la data de întocmire a ultimului bilanț: 5400 

11. Numărul personalului scriptic: 142 persoane. 

12. Numărul personalului care va fi încadrat în realizarea contractului: min 18 persoane. 

13. Valoarea de bilanț a mijloacelor fixe – 13.296.600 lei. 

14. Cifra de afaceri pe ultimii 7 ani: 

• Anul 2017 – 5.945.700 lei 

• Anul 2018 – 2.092.700 lei 

• Anul 2019 – 275.100 lei 

• Anul 2020 – 9.344.000 lei 

• Anul 2021 – 24.545.700 lei 

• Anul 2022 – 49.889.500 lei 

• Anul 2023 – 83.999.700 lei. 

 

15. Datoriile totale ale operatorului economic – 4.960.000 lei, inclusiv: față de buget 0 mii lei. 

 

 

Data completării: Oct 29, 2024 

Dorin Grițcan, director 

Semnătura autorizată 


		2024-10-29T19:06:27+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




